2%. 

CLÁUSULA 3ª - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

O Município de Guabiruba se compromete a implantar o auxilio alimentação para todos 
os servidores municipais estipulando o valor de R$18,00 (dezoito reais) dia de trabalho, 
perfazendo o valor total de R$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais) ao mês com 22 
(vinte e dois) dias úteis, não incidindo descontos quando dos afastamentos justificados 
(férias, recesso, cursos, auxilio doença, etc.). Com transformação do pagamento em 
pecúnia.  

CLÁUSULA 4ª – MANUTENÇÃO DA “ÁGUAS DE GUABIRUBA” COMO